
'*.S{§s

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaria
HMc/MPcH/Mrlrrb--

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cenc¡as médicas.

LOTA, I Ü

DECRETO N"

l

e¿lp (c)

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N. 19.37g Estatuto de Atención primaria y en
uso de fas facultades que me confieren los arts. 'f 2" y 63. de la Ley N. i9.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Mun¡cipal¡dades.

DECRETO:
l. Resotución N.323 det 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué frja registro electrónico de Decretos Alcatd¡cios
relat¡vos a las materias de personal que ¡ndica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

HASTA

?_7 , )6t2020
26t)612020

19t06t2020

01t07t2020
01t07 t2020
17t06t2020

1t06t2020

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIV SE

E nomt
DI CE

I-(n MUNI IPAL

\PA(C. tó

+'
ONA BALLESTEROS

SECRETAR MUNICIPAL

N" NOMBRE CONS. DESDE DIAS
1 CAMPOS PINO ELIZABETH c-4 20t06t2020 05
2 MU OZ GUTIERREZ ALFREDO c-4 't7t06t2020

11
3 NU EZ ULLOA MABEL D S. r!1 22t06t2020 05
4 RAMIREZ CASTRO SOLANGE c-1 04106t2020 84

SANHUEZA RODRIGUEZ HUMBERTO c-1 03
6 SEPUL VEDA CONTRERAS SORAYA 18t06t2020 14
7 SUAZO FRITZ CAROLL 't7 t06t2020 15
8 TAPIA CAMPOS HECTOR c-1 17 t06t2020 01
9 VE NEGAS ANDRADE BRIAN 17t06t2020 05
10.- VELO SO FAUNDEZ ALFONSO t-- | 17106t2020 14

RDE ELS ñoR el LDE

5.-
26t08t2020

I

I

\

24t0612020

D, S, ¡/I

17t06t2020

/ 30t06t2020


